РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  Решения Собрания депутатов 22 февраля 2018 года № 86 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра

муниципальных служащих муниципального образования

«Каменно-Балковское сельское поселение»»
Принято Собранием депутатов  Каменно-Балковского

сельского поселения пятого созыва                                        28 марта 2025 года
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу приложения 2, 3 к Порядку формирования и ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –  глава
 Каменно-Балковского сельского поселения                              Н.А.Зимина
х. Каменная Балка
28 марта 2025 года

№ 124